
   EFIS - PETIT DEUJEUNER /ПОЈАДОК / BREAKFAST   25-26     

PREMIERE SEMAINE /ПРВА НЕДЕЛА / FIRST WEEK-- TROISIEME  SEMAINE /ТРЕТА  НЕДЕЛА / THIRD WEEK  

LUNDI –ПОНЕДЕЛНИК- MONDAY   CEREALES DE MAIS AU YAOURT ПЧЕНКАРНИ  ЖИТАРИЦИ СО 
ЈОГУРТ 

CORN CEREALS WITH YOGURT 

MARDI- ВТОРНИК- TUESDAY  TARTINES AU LAIT CAILLE (PAIN 
COMPLET )    TISANE  ИНТЕРГАЛЕН ЛЕБ, МЛЕЧЕН НАМАЗ, 

ЧАЈ 
WHOLEMEAL BREAD, MILK 
SPREAD, TEA 

MERCREDI- СРЕДА - WEDNESDAY   POLENTA AU FROMAGE, 
YAOURT 

ПАЛЕНТА СО СИРЕЊЕ , ЈОГУРТ POLENTA WITH CHEESE, 
YOGURT 

JEUDI- ЧЕТВРТОК- THURSDAY PAIN COMPLET , TARTINE DE 
HOUMUS, TISANE  

ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ, НАМАЗ ОД 
ХУМУС, ЧАЈ 

WHOLEMEAL BREAD, HUMOUS 
SPREAD,  TEA 

VENDREDI – ПЕТОК - FRIDAY  LAIT  AVEC MIX DE CEREALES  МЛЕКО СО ИНТЕГРАЛНИ  
ЖИТАРИЦИ 

MILK WITH MIX OF CEREALS 

DEUXIEME  SEMAINE /ВТОРА  НЕДЕЛА / SECOND WEEK -- QUATRIEME  SEMAINE /ЧЕТВРТА НЕДЕЛА / FOURTH WEEK 

LUNDI –ПОНЕДЕЛНИК- MONDAY POLENTA AU FROMAGE, YAOURT ПАЛЕНТА СО СИРЕЊЕ , ЈОГУРТ POLENTA WITH CHEESE, 
YOGURT 

MARDI- ВТОРНИК- TUESDAY PAIN COMPLET, TARTINE DE 
BEURRE, TISANE, ŒUF CUIT   

ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ, НАМАЗ ОД  
ПУТЕР, ЧАЈ+ ТВРДО ВАРЕНО ЈАЈЦЕ  

WHOLEMEAL BREAD WHIT 
BUTTER,  TEA, COOKED EGG 

MERCREDI- СРЕДА - WEDNESDAY  CEREALES DE MAIS AU YAOURT ПЧЕНКАРНИ  ЖИТАРИЦИ СО 
ЈОГУРТ 

CORN CEREALS WITH YOGURT 

JEUDI- ЧЕТВРТОК- THURSDAY  LAIT AVEC DES BISCUITS 
COMPLETS 

МЛЕКО СО ИНТЕГРАЛНИ  
БИСКВИТИ 

MILK WITH WHOLE BISCUITS 

VENDREDI – ПЕТОК - FRIDAY PAIN COMPLET, TARTINE DE LAIT 
CAILLE, TISANE  

ИНТЕРГАЛЕН ЛЕБ, МЛЕЧЕН НАМАЗ, 
ЧАЈ/МЛЕКО 

WHOLEMEAL BREAD, QUAIL 
MILK SPREAD, HERBAL TEA 

 


